
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/321/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 ) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI/321/2022 z dnia 29.08.2022r. 
 

PLAN DOCHODÓW 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 13 439 682,00 65 687,00 13 505 369,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 500 257,00 65 687,00 6 565 944,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 500 257,00 65 687,00 6 565 944,00 

Razem: 34 273 803,88 65 687,00 34 339 490,88 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2900



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXVI/321/2022 z dnia 29.08.2022r. 
 

PLAN WYDATKÓW 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 9 790 671,46 65 687,00 9 856 358,46 

 80101  Szkoły podstawowe 6 447 641,26 65 687,00 6 513 328,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 822 870,36 11 291,57 834 161,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 906,39 1 609,12 118 515,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 351 251,77 52 786,31 3 404 038,08 

Razem: 42 662 445,89 65 687,00 42 728 132,89 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2900


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-30T09:00:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




